
Odpověď podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Předmět žádosti: 

Předmětem žádosti ze dne 31. 1. 2019 byl požadavek na: 

„zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2019. 
Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete 
uskutečnit v letech 2019-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou 
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za 
jejich podpory. 

U těchto projektů prosím uveďte: 
- název projektu 
- popis projektu 
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
- finanční rozpočet projektu 
- plánovaný termín započetí projektu 
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2019, pokud obsahuje podrobné 
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.“ 

Poskytnutá informace: 

Žadateli bylo sděleno, že požadované informace v rozsahu název projektu, popis 
projektu a finanční rozpočet projektu jsou součástí schváleného rozpočtu 
Olomouckého kraje na rok 2019, který je zveřejněn na webových stránkách 
Olomouckého kraje, a byl mu zaslán odkaz na tyto webové stránky: 

https://www.olkraj.cz/rozpocet-olomouckeho-kraje-cl-105.html 

Současně bylo žadateli sděleno, že poskytnutí informací, které výše odkázaný 
rozpočet neobsahuje, tj. informace o projektové kanceláři, o plánovaném termínu 
započetí projektu a o předpokládaném termínu výběrového řízení, popř. výherce, bude 
řešeno samostatně v zákonné lhůtě pro poskytnutí informací podle zákona o 
svobodném přístupu k informacím, neboť tyto informace musí být jednotlivě vyhledány 
a sepsány. S ohledem na množství dotčených projektů se přitom bude jednat o 
mimořádně rozsáhlé vyhledávání. 

Informaci zpracoval: 

Dne 7. 2. 2019, Mgr. Roman Mikeš, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 

Počet listů:  1 
Počet příloh:  0 
Počet listů příloh:  0 

https://www.olkraj.cz/rozpocet-olomouckeho-kraje-cl-105.html

